Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3036/2015

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a construção de um redutor de velocidade (lombada) na Rua Marilia de Dirceu próximo ao numero 119 no Rochele II,  fotos em anexo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda a construção de um redutor de velocidade (lombada) na Rua Marilia de Dirceu próximo ao numero 119 no Rochele II.

Justificativa:

Este vereador foi procurador por munícipes, buscando providências urgentes em relação á construção de lombada na via acima mencionada, devido ao grande fluxo de veículos que passam em alta velocidade.

Mister se faz uma ação da Prefeitura, a fim de que, se resolva tal impasse no mais breve.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 agosto de 2015.

Emerson Luis Grippe
“Bebeto”
-Vereador-

Anexo:

[image: Y:\Proposituras\Pendências\Indicações\Indicação lombada no Rochele II 13-08-15\IMG_0154.JPG] [image: Y:\Proposituras\Pendências\Indicações\Indicação lombada no Rochele II 13-08-15\IMG_0153.JPG]
e6f9e7d2-6b17-49be-a0b1-7032352b9cb7.png
PROTOCOLO 6451/2015 - 13/08/2015 12:00

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image10.jpeg